Extat quoque in libro cui titulus, Recentiorum disceptationes de motu cordis, sanguinis & chyli in animalibus.

Lugd. Batav. 1647. 4to.

Hanc Anglico sermone editit Zacharius Wood, Med. Roterod.

Roterod. 1671. 12mo. p. 285.

Extat etiam cum operibus Spigelii à Joh. Vander Linden recensitis.

Exercitationes duæ anatomicæ de circulatione sanguinis ad Joh. Riolanum filium.

Roterodami, 1649. 12mo.

Cantab. 1649. 12mo. p. 124.

Licet à multis reprehensus & provocatus fuerit Har-

væus nemini tamen reponderare voluit, nisi Riolano cujus pluris fecit animadversiones quam aliorum reprehensiones;

Epistola ad Joh. Dan. Horstium de Inventis Afellii & Pecqueti, habetur in decade epistolarum medic. Joh. Dan. Horstii.

Exercitationes de generatione animalium. Quibus accedunt quadam de Partu, de Membranis ac Humoribus uteri; & de Conceptione.

Londini 1651. 4to. p. 301.

Amstel. 1651. 1662. 12mo.

Hagæ Comitum, 1680. 12mo.

Anglico idiomate.

Londini, 1653. 8vo. p. 566.

Exercitationes hæc circa an. 1633. ab auctore literis mandatas, & ingente labore eliminatas in lucem edidit cum præfatione Georg. Ent. eq. aurat. M. D.

Auctor noster progressum naturæ in generatione animalium perscrutaturus ovum Gallinaceum Gallinæ subiectum singulis diebus inspici-

legio Medicorum Londinensium. Francof. 1628. 4to. p. 72. ad-

Q

sunt quatuor Figure venas brachii cutaneas ex h. sent. s.

inspiciendum ad alterationes cognoscendas proponit, qua in re Hippocratem illi aliisque viam aperuisse sequentia perpendenti in dubium venire non potest ut ex libro de natura pueri art. 36. Edit. Lind. apparet. Etenim si quis ova viginti aut pluram quo pulli ex ipsis excluduntur, gallinis duabus aut pluribus subicere velit; & singulis diebus à secunda exordiando usque ad ultimam qua excluderetur pullus ex ovo, subtrahere, confringere, ac videre inveniat omnia se habere iuxta meum sermonem, quomodo volueris natura ad humanam conferre oportet. Adde quod divinus senex conceptum etiam ovo assimilet hisce verbis, libro supra citato, art. 4. qualis autem erat, conceptus nempe utero excuf-

sus, ego referam, velut si quis ovo crudo externam testam circa adimat, in interna vero pellicula inclusus liquor pelluceat.

De tuba uteri, p. 221.

De conceptu quædam, p. 235.

De callido innato, p. 244.

De humido primigenito, p. 252.

De partu, p. 257.

De uteri membranis & humoribus, p. 277.

De placenta, p. 285.

De umbilico, p. 288.

De conceptione, p. 293.

F I N I S.

Scriptores Omissi.

D I O C L E S

CArystius, quia Carya natus Peloponnesi oppido. Rationalis sectæ medicus Græcus, qui Polybum in Hippocraticæ scholæ administratione sequutus est, & secundus ab Hippocrate ætate famaque, ut scribit Plinius, lib. 26. c. 2. de laude Hippocratis. Vixisse dicitur sub Dario Hydaspæ rege Persarum, & sub Antigono rege. Hic primus anatomica ex professo docuit, ac stilo consignavit, quæ non ex scriptis ut antea, sed ex parentum sermonibus, ipsaque exercitatione tantum addiscebantur, ut habet Galenus, lib. 2. de Anatom. administrationibus, cap. 1. cui titulus cur ab antiquis anatomica scriptis non tractarentur; quique illum tantum fecit, ut ejus autoritate decreta munire, testemque suæ doctrinæ passim advocare non dubitavit.